

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- | | | | |
|---|---|---------------------------------------|------------------------|
| 1. ชื่อโครงการ | ชื่ออุปกรณ์ต่อพ่วงเครื่องคอมพิวเตอร์ ประจำปี 2564 จำนวน 10 รายการ | | |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองเทคโนโลยีสารสนเทศ ฝ่ายพัฒนาองค์กร บริษัท ขนส่ง จำกัด | | |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ตามงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 940,480.- บาท | | |
| 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 27 พฤศจิกายน 2563 | | |
| 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | ตามงบประมาณที่ได้รับอนุมัติประจำปี 2564 | | |
| 4.1 Dot Matrix Printer | จำนวน 14 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 22,000.- บาท | เป็นเงิน 308,000.- บาท |
| 4.2 Ink Tank Printer A3 | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 22,000.- บาท | เป็นเงิน 22,000.- บาท |
| 4.3 Multifunction Ink Tank Printer | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 15,000.- บาท | เป็นเงิน 15,000.- บาท |
| 4.4 Multifunction Ink Jet Printer | จำนวน 2 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 8,990.- บาท | เป็นเงิน 17,980.- บาท |
| 4.5 Ink Jet Printer A3 | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 15,000.- บาท | เป็นเงิน 15,000.- บาท |
| 4.6 Ink Jet Printer A4 | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 6,300.- บาท | เป็นเงิน 6,300.- บาท |
| 4.7 Color Laser Printer Network | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 10,000.- บาท | เป็นเงิน 10,000.- บาท |
| 4.8 Laser Printer Network | จำนวน 29 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 15,000.- บาท | เป็นเงิน 435,000.- บาท |
| 4.9 Scanner A4 (50 Sheet/Min) | จำนวน 6 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 18,000.- บาท | เป็นเงิน 108,000.- บาท |
| 4.10 Scanner (Flatbed) | จำนวน 1 เครื่อง | ราคาเครื่องละ 3,200.- บาท | เป็นเงิน 3,200.00- บาท |
| 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | | | |
| 6.1 นางสาวปิ่นณภัสร์ | ไชยสิทธิ์มานะ | หัวหน้างานระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่าย | |
| 6.2 นายเชาวลิต | แก้วบัวดี | เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ | |
| 6.3 นายณฤพงษ์ | เสตะจิต | พนักงานคอมพิวเตอร์ | |